ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

За јавну набавку услуга, број 35/2019
Сервисирање немедицинске опреме Опште болнице Чачак 
 (на период од једне године)
Назив наручиоца: Општа болница Чачак
Адреса наручиоца: ул. Др Драгише Мишовић 205, 32000 Чачак
Интернет страница наручиоца: www.obcacak.co.rs
Врста наручиоца: ЗДРАВСТВО

Врста поступка јавне набавке: ПОСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ
Врста предмета: УСЛУГЕ
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:

Услуге сервисирања немедицинске опреме  Опште болнице Чачак.

Назив и ознака из општег речника набавки: 50530000 – услуге поправке и одржавања уређаја.
Уговорене вредности:

„ENERGO-TIPPO“ ДОО
	Р.бр.
партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Цена радног сата на терену
	Цена радног сата у сервису

	5
	Održavanje mašine za pranje veša VOSS ARHIMEDIA NR78208
	ком
	1
	1420.00
	960.00

	6
	Održavanje pegle sa tri valjka za peglanje veša VOSS  6208 00118000
	kom
	1
	1420.00
	960.00

	7
	Održavanje  mašine za pranje veša TIPO CREBE PC40E
	kom
	1
	1420.00
	960.00

	8
	Održavanje taktne prese za ceđenje veša PASAT
	kom
	1
	1420.00
	960.00

	9
	Održavanje prolazne sušare ORTEX DT731S2
	kom
	1
	1420.00
	960.00

	10
	Održavanje električnog valjka „KREBE“L6-18E
	kom
	1
	1420.00
	960.00


„EUROMED GROUP“ ДОО Београд
	Р.бр.
партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Цена радног сата на терену
	Цена радног сата у сервису

	11
	Održavanje automatske redukcione stanice za kiseonik V749X20 boca
	kom
	1
	14000.00
	2000.00

	12
	Održavanje stanice za vakuum REITSCHLE tip CLFEH
	kom
	1
	14000.00
	6000.00

	13
	Održavanje stanice za Azot oksidul V7486 2X6 boca
	kom
	1
	14000.00
	2000.00

	15
	Održavanje podstanice komprimovanog vazduha (klipni kompresor BOGE  FMR 1000-35, klipni kompresor TRUDBENIK MF 2010, elektro komadni ormar DRAGER, filtersko redukciona grupa 5 i 8 bara tip V8500, rezervoar BOGE V1000L)
	kom
	1
	14000.00
	6000.00

	42
	Održavanje dozni za dovod medicinskih gasova
	kom
	50
	14000.00
	1000.00


„EKOENERGETIKA“ ДОО Београд
	Р.бр.
партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Цена радног сата на терену
	Цена радног сата у сервису

	1
	Servisiranje gorionika (WEISHAUPT : G9/1-D, G50/2-A, RGL50/2A)
	ком
	3
	1200.00
	1200.00

	2
	Održavanje kotlova: parni (VITOMAH 200 HS M237 O38), toplovodni (VITOMAH 200  HS M241 OO3)
	kom
	3
	1200.00
	1200.00

	3
	Održavanje omekšivača vode OVS-2000 RX
	kom
	3
	1200.00
	1200.00

	4
	Održavanje bojlera tople vode IMP V3000
	kom
	5
	1200.00
	1200.00

	21
	Održavanje klima jedinica
	kom
	30
	1200.00
	1200.00

	22
	Održavanje rashladnih uređaja i opreme
	kom
	12
	1200.00
	1200.00

	23
	Održavanje sistema centralne klimatizacije
	kom
	3
	1200.00
	1200.00

	30
	Održavanje regulatora pritiska Termoenergetika Minel
	kom
	5
	1200.00
	1200.00

	31
	Održavanje podstanica za grejanje
	kom
	5
	1200.00
	1200.00

	46
	Održavanje krovnih ventilatora 
	kom
	5
	1200.00
	1200.00


Критеријум за доделу уговора: 
Одлука о додели уговора о јавној набавци услуга ЈН бр. 35/2019– Сервисирање немедицинске опреме Опште болнице Чачак  (на период од једне године), донеће се применом критеријума „економски најповољнија понуда“. Оцењивање и рангирање понуда заснива се на следећим елементима критеријума „економски најповољнија понуда“: 

	1.
	Цена радног сата 
	90,00 пондера

	2.
	Време завршетка рада у сервису ( у данима)
	5,00  пондера

	3.
	Гарантни рок за извршене услуге ( у месецима)
	5,00  пондера

	
	У К У П Н О  П О Н Д Е Р А :
	100,00 пондера


Број примљених понуда: 3.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.07.2019..

Датум закључења уговора: 24.07.2019.
Основни подаци о добављачима: 

1. „ENERGO-TIPPO“ ДОО, Булевар револуције 43/1, Бегаљица, Београд, кога заступа Раде Радивојевић 
2. „EUROMED GROUP“ ДОО Београд, Омладинских бригада 65, Београд, кога заступа Предраг Ћировић
3. „EKOENERGETIKA“ ДОО Београд, Капетана Милоша Жуњић 32/6, Београд, кога заступа Жељко Марковић
Период важења уговора:  Уговор важи 12  месеци  од дана закључења.

